

Thøgersen Holding ApS
Sønderkær 252, 7190 Billund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 16 07 53 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thøgersen Holding ApS Sønderkær 252 7190 Billund
	Telefon: 75338548
	CVR-nr.: 16 07 53 88
	Stiftet: 1. april 1992
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Melgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Dano Mast A/S, Vejen Dahls Flagfabrik A/S, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt drift af en ubebygget skovejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.435 kr. mod 118.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.683 kr. mod 546.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	50.435	118.856
Andre driftsomkostninger	-121.917	0
Resultat før finansielle poster	-71.482	118.856
Indtægter af kapitalinteresser	418.800	406.424
Andre finansielle indtægter	81.164	85.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.147	-63.174
Resultat før skat	399.335	548.084
3 Skat af årets resultat	-652	-1.104
Årets resultat	398.683	546.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.901	181.424
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	365.556
Disponeret fra overført resultat	-23.218	0
Disponeret i alt	398.683	546.980

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.400.000	3.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
5	Kapitalinteresser	5.124.275	4.765.475
6	Ansvarlig lånekapital i Dano Mast A/S	1.080.000	1.080.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.204.275</u>	<u>5.845.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.604.275</u>	<u>9.245.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.612	67.517
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	60.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.155	6.311
	Andre tilgodehavender	2.924	35.891
	Tilgodehavender i alt	<u>129.691</u>	<u>109.719</u>
	Værdipapirer	1.444.514	1.052.957
	Værdipapirer i alt	<u>1.444.514</u>	<u>1.052.957</u>
	Likvide beholdninger	202.783	615.694
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.776.988</u>	<u>1.778.370</u>
	Aktiver i alt	<u>11.381.263</u>	<u>11.023.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.256.780	2.256.780
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.722.844	3.422.943
Overført resultat	4.763.205	4.786.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.364.829</u>	<u>10.966.145</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.434	57.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.434	57.700
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.434</u>	<u>57.700</u>
Passiver i alt	<u>11.381.263</u>	<u>11.023.845</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.256.780	3.422.943	4.786.423	0	10.966.146
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>299.901</u>	<u>-23.218</u>	<u>122.000</u>	<u>398.683</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.256.780</u>	<u>3.722.844</u>	<u>4.763.205</u>	<u>122.000</u>	<u>11.364.829</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.444.515</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-125</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.147</u>	<u>63.174</u>
	<u>29.147</u>	<u>63.174</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>652</u>	<u>1.104</u>
	<u>652</u>	<u>1.104</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>1.401.431</u>	<u>1.401.431</u>
Kostpris ultimo	<u>1.401.431</u>	<u>1.401.431</u>
Opskrivninger primo	3.364.044	3.182.620
Årets resultat	418.800	406.424
Udbytte	<u>-60.000</u>	<u>-225.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.722.844</u>	<u>3.364.044</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.124.275</u>	<u>4.765.475</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dano Mast A/S, Vejen	40 %	11.611.221	699.120
Dahls Flagfabrik A/S, København	30 %	<u>1.799.288</u>	<u>463.841</u>
		<u>13.410.509</u>	<u>1.162.961</u>

6. Ansvarlig lånekapital i Dano Mast A/S		
Kostpris primo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr. pr. 31. december 2023, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2023.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
